
UnivIS - Raumplan M3N/00.26 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

16:00 - 18:00

Vorbesprechung zu Die Performance von Körper
und Stimme im Unterrichtsraum (verbindliche
Anmeldung über FlexNow ab 12.11.-27.11.)
(nur 2.12.)

16:00 - 18:00

Vorbesprechung zu Lernen (Anmeldung in FlexNow
ab 14.10.2019)
(nur 3.2.)

18:00 - 19:00

Vorbesprechung zu Moderation von
Schulentwicklungsprozessen (verbindliche
Anmeldung in der Vorbesprechung)
(nur 14.10.)

19:00 - 20:00

Vorbesprechung zu Fachdidaktik - Erstellen von
Lernmaterial - (Karl/ Vollmer)
(nur 14.10.)

19:00 - 22:00

Vorbesprechung zu Kreativität - inspirierende
Lernumgebung gestalten
(nur 14.10.)

Di

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu Lehrergesundheit. LehrKörper
mit gesunder Bewusstheit
(nur 22.10.)

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu Führung pädagogischer
Organisationen (Lehrauftrag) (Die Anmeldung
erfolgt ausschließlich in der Vorbesprechung)
(nur 26.11.)

Mi

10:00 - 12:00

Jour fixe
(nur 16.10.)

Do

16:00 - 18:00

Vorbesprechung zu Videographiebasierte
Unterrichtsforschung - zur schulpädagogischen
Praxis des (An)Blickens (verbindliche Anmeldung
über FlexNow ab 18.11.-9.1.2020)
(nur 9.1.)

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS
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